AARGAUISCHER ANWALTSVERBAND

Offentliche Rechtsauskunftsstelle der
Stadt Lenzburg

Grundsatzlich an zwei Montagen pro Monat von 17:30 Uhr — 18.30 Uhr. Die Auskunftserteilung erfolgt
abwechslungsweise durch im Bezirk Lenzburg praktizierende Rechtsanwaltinnen und Rechtsanwalte
im Hiinerwadelhaus, Aavorstadt 2, Lenzburg (vormals KV-Schulhaus, Zugang auf der Seite Mli-

Mart mit dem zur Verfiigung gestellten Badge)

Termine im Jahre 2025

6. Januar

20. Januar

3. Februar
17. Februar

3. Marz
17. Marz

7. April
28. April

12. Mai
19. Mai
26. Mai

16. Juni
23. Juni

7. Juli
21. Juli



AARGAUISCHER ANWALTSVERBAND

4. August
11. August
25. August

8. September
22. September

6. Oktober
20. Oktober

3. November
17. November

1. Dezember
15. Dezember



